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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Himaré, mé¢ .  .2026

Shtojca 13.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Data 13.05.2026
Drejtuar: OE “NIKA” SHPK me NIPT: J76705047U

Operatorit Ekonomik (OE) X0O ose

OE “NIKA” SHPK me NIPT: J76705047U, me Adresé: Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto,
Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) 0O
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 8 JO X0
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO X[
Nése po, té jepen dhénat.

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]

Tipi 1 Kontratés: Puné
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
Numri i Procedurés / Referenca e Lotit: REF-65036-10-15-2025

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksioni i rruges Shen e Premtja Lukove” , me fond
limit prej 8,333,333 (Teté milioné e treqind e tridhjeté e tre mij€ e treqind e tridhjeté e tre) leké
pa TVSH dhe kohézgjatje 3 (tre ) muaj.

Data e Publikimit né SPE t& Njoftimit t€ Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit t€ anulimit nga i
cili nisin afatet e ankimit: 05.05.2026
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'Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit
/Njoftimit t&€ Anulimit nga i cili nisin afatet ¢ ankimit - Buletini Nr. 47 daté 1 Shtator 2025

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X [

Me ané t€ kétij Formulari, ju informojmé se, né két€ proceduré/lot kan€ marré pjesé Ofertuesit e méposhtém
me vlerat pérkatése té€ ofruara:

1. OE “JODY-KOMPANY” SHPK J94824803M
Emri i ploté i shogérisé Numpri i NIPT-it

Vlera : 7,485,474 (shtat€ milioné e katérqind e tet€dhjeté e pesé mijé e katérqind e shtatédhjeté e
katér) leké pa TVSH.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor
PO 0 JO X[
Nése po, té jepen dhénat

2. OE “FLED” SHPK K17621104C
Emriiploté i shogérisé Numpri i NIPT-it
Vlera: 7,626,407.81 (shtaté milioné€ e gjashtéqind e njézet e gjashté mij€ e katérqind e shtaté
presje tet€dhjeté e nj€) leké pa tvsh.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO XU

Nése po, té jepen dhénat

3. OE “NIKA” SHPK J76705047U
Empri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera: 7,779,445.06 (shtaté milioné€ e shtatéqind e shtat€dhjeté e nént€ mij€ e katérqind e dyzet
e pesé presje zero gjashté) leké pa tvsh.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO 0 JO X0

Nése po, té jepen dhénat

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al



mailto:info@himara.gov.al

4. OE “APIS CONSTRUCTION” SHPK L41513008A
Emri i ploté i shogérisé Numpri i NIPT-it

Vlera: 8,016,322.38 (tet€ milioné e gjasht€émbédhjeté mijé e treqind e njézet e dy presje
tridhjeté e teté lek€) pa tvsh.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X []
Nése po, té jepen dhénat

Nga pjesémarrésit nuk ka operator té s’kualifikuar:
1. OE “JODY-KOMPANY” SHPK J94824803M
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera : 7,485,474 (shtaté milioné e katérqind e tet€édhjeté e pes€ mijé e katérqind e shtatédhjeté e
katér) leké pa TVSH.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor

PO U JO X[

Nése po, té jepen dhénat

» Pér arsyet e méposhtéme: Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e pikés 2.3.8 pér disponimin e
kategorisé sé licencé II1.2.B “Pér grumbullim dhe transportim té mbetjeve té ndryshme inerte dhe
dhera si mbetje te parrezikshme (mbetjet qé dalin nga punimet)”, sipas kodeve té kérkuara.

2. OE “FLED” SHPK K17621104C
Emri i ploté i shogérisé Numpri i NIPT-it
Vlera: 7,626,407.81 (shtaté milioné€ e gjashtéqind e njézet e gjashté mijé e katérqind e shtaté
presje tet€dhjeté e nj€) leké pa tvsh.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
OE/BOE me nénkontraktor
PO U JO X

Nése po, té jepen dhénat

» Operatori ekonomik nuk plotéson Kkriterin 2.3.1 pér plot€simin e punés s€ ngjashme, ka deklaruar njé
kontraté si BOE ku eshte pjesmarres me 75%, nderkohe ka nje formular vleresimi per te njejtin objekt ku
eshte realizues i vetem i punimeve ne mase 100%.

> Pér arsyet e méposhtéme: Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e pikés 2.3.4 ku operatori
ekonomik duhet t€ ket€ njé puné€simin mesatar jo mé pak se 25 (njézetéepes€) punonjés pér
periudhén 3 (tre) muajt e fundit nga data e hapjes sé ofertave, operatori ekonomik ka plotesuar
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formularin e vetdeklarimit gabim, nuk ka deklaruar numrin e punonjésve té kérkuar, por ka
shprehur togfjalshin “sipas DST”.

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e pikés 2.3.8 pér disponimin e kategorisé sé licencé I111.2.B
“Per grumbullim dhe transportim té mbetjeve té ndryshme inerte dhe dhera si mbetje te
parrezikshme (mbetjet qé dalin nga punimet)”, sipas kodeve té kérkuara.

* %k 3k

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé OE “NIKA”SHPK me NIPT:
J76705047U, dhe Adresé: Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-
kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001, se oferta e paraqitur, me njé vleré té
pérgjithshme prej 7,779,445.06 (shtaté milioné e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté mij€ e katérqind
e dyzet e pesé€ presje zero gjashté) leké pa tvsh, éshté identifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané Bashkisé¢ Himaré me adresé: Rr. “25 Marsi”, nr.2;
Spile, Himaré sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né¢ dokumentat e tenderit, brenda 5 (pes€)
ditéve nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi.

Nese nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar t€ parashikuar né¢ dokumentet
e tenderit, apo térhigeni nga nénshkrimi 1 kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i1 ofertés suaj dhe
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e t&€ cilit éshté
dorézuar me nj€ vleré t&€ pérgjithshme prej 8,016,322.38 (teté milion€ e gjashtémbédhjeté mijé e
treqind e njézet e dy presje tridhjeté e teté leké) pa tvsh, si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr.
162/2020 “Pér prokurimin publik”, t&€ ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit t€ Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t€ Anulimit, nga i cili nisin afatet
e ankimit

PO O joo X

Nése Po ( Nr.__ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

KRYETARI
VANGJEL TAVO

ME URDHER DHE DELEGIM
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
PERVIN GJIKURIA

Konceptoi: O.Vela
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